
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Okt 2022

 2 Selasa

18 Okt 2022

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Selasa

25 Okt 2022

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Selasa

8 Nov 2022

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Selasa

15 Nov 

2022

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Selasa

29 Nov 

2022

 23 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Selasa

6 Des 2022

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Selasa

13 Des 

2022

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

Taaruf, Kontrak dan Orientasi Perkuliahan  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

Ideologi Muhammadiyah

Karakteristik Muhammadiyah

Paham Agama Menurut Muhammadiyah

Kepemimpinan di Muhammadiyah

Muhammadiyah dan Pendidikan  

UTS  

Ragam Paham dan Gerakan Islam Kontemporer  



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Des 

2022

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Selasa

27 Des 

2022

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Selasa

3 Jan 2023

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Selasa

10 Jan 2023

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Selasa

17 Jan 2023

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Muhammadiyah dan Pendidikan

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi

Muhammadiyah dan Politik

UAS



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109087001 SRIYATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2109087002 SILVY NOPIA AYU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2109087006 NUNY DWI FRIANTINY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2109087007 DANA ZAITUN ZAHRONA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2109087021 FEBRIAN AGUNG PRABOWO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2109087023 DWI AMEILIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2109087027 HAPSARI PRAYOGI INDRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2109087042 FAJRIYATUL HIDAYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2109087053 DEDE RISMA GINANJAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2109087054 DUDUNG ABDUL QODIR 11  85V V X X V V V V V V V V V

 11 2109087056 DAMA PUTRI PRAWITO PRIHATININGSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2109087057 GINA SISTHA YUWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2109087059 ASIH SETIAWURI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2109087060 MUHAMMAD AZHAR NAWAWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2109087062 MUHAMMAD MUSLIM MACHBUB SULTHONY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2109087063 CASWIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2109087065 TOYIBAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2109087066 ZAHRA AULIA RAHMAH 12  92V V V V V X V V V V V V V

 19 2109087068 DYAH RAHAYU WISMANINGTYAS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2109087070 SRI AGUSTINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2109087074 TONI ARDI 12  92V V V V V X V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109087075 SUSANTI 12  92V V V V V X V V V V V V V

 23 2109087076 TAMIT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2109087077 INA MENAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2109087079 SOFIARUT ANGELINE 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2109087080 ELLYANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  25  25  26  23  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

3B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2109087001 SRIYATI  80 85  83 85 A 82.70

 2 2109087002 SILVY NOPIA AYU  80 87  82 89 A 83.10

 3 2109087006 NUNY DWI FRIANTINY  80 86  82 88 A 82.80

 4 2109087007 DANA ZAITUN ZAHRONA  85 87  83 89 A 85.00

 5 2109087021 FEBRIAN AGUNG PRABOWO  88 88  86 90 A 87.40

 6 2109087023 DWI AMEILIA  80 85  82 87 A 82.50

 7 2109087027 HAPSARI PRAYOGI INDRIANI  83 85  82 87 A 83.40

 8 2109087042 FAJRIYATUL HIDAYAH  88 88  86 90 A 87.40

 9 2109087053 DEDE RISMA GINANJAR  80 85  81 86 A 82.00

 10 2109087054 DUDUNG ABDUL QODIR  85 86  83 87 A 84.60

 11 2109087056 DAMA PUTRI PRAWITO PRIHATININGSIH  83 86  84 85 A 84.20

 12 2109087057 GINA SISTHA YUWATI  81 84  82 85 A 82.40

 13 2109087059 ASIH SETIAWURI  83 85  82 85 A 83.20

 14 2109087060 MUHAMMAD AZHAR NAWAWI  80 85  80 86 A 81.60

 15 2109087062 MUHAMMAD MUSLIM MACHBUB SULTHONY  83 86  85 90 A 85.10

 16 2109087063 CASWIN  80 82  84 85 A 82.50

 17 2109087065 TOYIBAH  85 87  84 90 A 85.50

 18 2109087066 ZAHRA AULIA RAHMAH  80 83  82 88 A 82.20

 19 2109087068 DYAH RAHAYU WISMANINGTYAS  83 87  84 88 A 84.70

 20 2109087070 SRI AGUSTINA  85 85  84 90 A 85.10

 21 2109087074 TONI ARDI  80 86  85 89 A 84.10

 22 2109087075 SUSANTI  85 85  83 88 A 84.50

 23 2109087076 TAMIT  86 88  85 89 A 86.30

 24 2109087077 INA MENAWATI  80 85  81 85 A 81.90

 25 2109087079 SOFIARUT ANGELINE  80 85  83 86 A 82.80

 26 2109087080 ELLYANA  82 87  83 86 A 83.80



MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Senin   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Okt 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Senin

17 Okt 2022

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Senin

24 Okt 2022

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Senin

7 Nov 2022

 5 Senin

14 Nov 

2022

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Senin

28 Nov 

2022

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Senin

5 Des 2022

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Senin

12 Des 

2022

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

Ideologi Muhammadiyah

Karakteristik Muhammadiyah

Paham Agama Menurut Muhammadiyah

Kepemimpinan di Muhammadiyah

Muhammadiyah dan Pendidikan  

UTS  

Ragam Paham dan Gerakan Islam Kontemporer  



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Senin   16:00-17:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Des 

2022

 26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Senin

26 Des 

2022

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Senin

9 Jan 2023

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Senin

16 Jan 2023

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Muhammadiyah dan Pendidikan

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan

Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi

Muhammadiyah dan Politik



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109087003 SYIFANUR FAUZIAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2109087004 SUPRAPTO 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2109087005 SRI RIZKI LUTFIANTI 11  92V X V V V V V V V V V V

 4 2109087011 WIDIASTUTI 11  92V V V V V V X V V V V V

 5 2109087012 MAYANG SEKAR BROTOJOYO HASIH 11  92V V V V V V V X V V V V

 6 2109087013 RULIATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2109087015 NANA YOHANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2109087025 PIPIT RANIASIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2109087026 ROSLINA CHANDRAWATY 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2109087029 MARLINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2109087030 WIBI SEPTRIYANI PUTRI 11  92V V V V V V V V X V V V

 12 2109087031 ZALPAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2109087032 AIDAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2109087033 AAL JALALUDIN 11  92V V V V V V X V V V V V

 15 2109087036 MUHAMAD ABU SOBIRIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2109087037 NUR FITRI RATNASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2109087039 SHOLIHATI UTAMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2109087040 LAILAN SAKILA BATUBARA 11  92V X V V V V V V V V V V

 19 2109087041 SRI ANIFIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2109087043 NURWIYANTY 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2109087044 MARIA ANDAYANI 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087011 - Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2109087051 SITY FATIMAH KURNIASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2109087052 TRI SANDRY 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2109087071 ARIP RAHMAN HAKIM 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2109087072 YATIS ROSIDAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2109087073 LINDA 10  83X V V V V V V X V V V V

 27 2109087078 NURTIYA NOVIA RIZKY 12  100V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  25  27  27  27  27  25  25  26  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Al-Islam dan Kemuhammadiyahan

3C

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2109087003 SYIFANUR FAUZIAH  86 86  85 90 A 86.00

 2 2109087004 SUPRAPTO  86 88  87 95 A 87.70

 3 2109087005 SRI RIZKI LUTFIANTI  86 88  87 90 A 87.20

 4 2109087011 WIDIASTUTI  81 86  82 88 A 83.10

 5 2109087012 MAYANG SEKAR BROTOJOYO HASIH  83 86  84 88 A 84.50

 6 2109087013 RULIATI  86 88  87 89 A 87.10

 7 2109087015 NANA YOHANA  85 88  86 89 A 86.40

 8 2109087025 PIPIT RANIASIH  85 88  86 89 A 86.40

 9 2109087026 ROSLINA CHANDRAWATY  86 88  86 90 A 86.80

 10 2109087029 MARLINA  82 85  85 90 A 84.60

 11 2109087030 WIBI SEPTRIYANI PUTRI  86 88  88 90 A 87.60

 12 2109087031 ZALPAH  83 85  83 88 A 83.90

 13 2109087032 AIDAH  83 85  85 88 A 84.70

 14 2109087033 AAL JALALUDIN  84 85  86 90 A 85.60

 15 2109087036 MUHAMAD ABU SOBIRIN  85 88  86 90 A 86.50

 16 2109087037 NUR FITRI RATNASARI  84 85  86 88 A 85.40

 17 2109087039 SHOLIHATI UTAMI  83 88  85 89 A 85.40

 18 2109087040 LAILAN SAKILA BATUBARA  85 88  86 90 A 86.50

 19 2109087041 SRI ANIFIN  84 88  86 90 A 86.20

 20 2109087043 NURWIYANTY  83 85  85 90 A 84.90

 21 2109087044 MARIA ANDAYANI  85 88  86 88 A 86.30

 22 2109087051 SITY FATIMAH KURNIASARI  85 88  86 90 A 86.50

 23 2109087052 TRI SANDRY  82 85  83 88 A 83.60

 24 2109087071 ARIP RAHMAN HAKIM  85 88  87 90 A 86.90

 25 2109087072 YATIS ROSIDAH  85 89  85 88 A 86.10

 26 2109087073 LINDA  0 0  0 0 E 0.00

 27 2109087078 NURTIYA NOVIA RIZKY  84 88  85 88 A 85.60



MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047002 - Filsafat Kemuhammadiyahan

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

15 Okt 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Sabtu

22 Okt 2022

Sejarah Peradaban Islam dengan tugas Nonton Film 

Sang Pencerah

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Sabtu

29 Okt 2022

 18 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Sabtu

5 Nov 2022

Ideologi Muhammadiyah  20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Sabtu

12 Nov 

2022

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Sabtu

19 Nov 

2022

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Rabu

23 Nov 

2022

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Sabtu

26 Nov 

2022

 22 MUHAMMAD DWI FAJRIUTS

Paham Agama Menurut Muhammadiyah

Kepemimpinan di Muhammadiyah

Karakteristik Ajaran Islam

Ragam Paham dan Gerakan Islam Kontemporer



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047002 - Filsafat Kemuhammadiyahan

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

3 Des 2022

 20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Sabtu

10 Des 

2022

 20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Sabtu

17 Des 

2022

 16 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Sabtu

24 Des 

2022

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Sabtu

7 Jan 2023

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Sabtu

14 Jan 2023

 18 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15 Sabtu

14 Jan 2023

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

 16 Sabtu

21 Jan 2023

 22 MUHAMMAD DWI FAJRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

UAS                  

Refleksi Perkuliahan         

Muhammadiyah dan Kebudayaan

 Muhammadiyah dan Politik

 Muhammadiyah dan Pemberdayaan Ekonomi

 Muhammadiyah dan Pemberdayaan Perempuan

 Muhammadiyah dan Pendidikan

 Muhammadiyah dan Pendidikan  



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047002 - Filsafat Kemuhammadiyahan

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 202223 Novr 202226 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047001 AHMAD ANIS FUADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209047002 SITI BARKATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209047005 LULU ATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209047006 AGUS MAULIDAR 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2209047011 PADMA VIDYA GAYATRI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2209047013 CUT PUTRI ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047015 HARDIYANI IDRIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047016 CHYNTIA TIKA MAHARANI 14  87V V X V V V V V V V V V V X V V

 9 2209047018 DIATY GUSLIANI 14  87V V V V V V V V V V X V V X V V

 10 2209047019 SITI WARDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047020 RADEN RORO MAULIDYA ARIFIANTI NINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047021 ARDHYA RIDHA PRANANDA SIAGIAN PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047022 ADIBATU SYARIFAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2209047025 ANSHORI FATAH 13  80V V X V V V V V V X X V V V V V

 15 2209047027 ARDI USMAN 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 16 2209047028 HURIP NURYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209047030 RICCA HANDAYANI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2209047034 HINDUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209047038 NUNUNG NURYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209047042 MIRIA NOOR SHINTAWATI 12  73V V V X V V V V X V X V V X V V

 21 2209047043 LYDWINA CHRISNA SURYANINGSIH S 14  87V V V V V V V V V X V V V X V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047002 - Filsafat Kemuhammadiyahan

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 202223 Novr 202226 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209047044 WAHYU ARIPRANANCA GINTING 12  73V V X X V V V V V V X V X V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  18  20  22  22  22  22  20  20  16  21  21  18  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Kemuhammadiyahan

A2

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2209047001 AHMAD ANIS FUADI  83 85  90 90 A 86.90

 2 2209047002 SITI BARKATUNNISA  85 85  86 85 A 85.40

 3 2209047005 LULU ATIKA  81 85  84 85 A 83.40

 4 2209047006 AGUS MAULIDAR  85 83  83 85 A 83.80

 5 2209047011 PADMA VIDYA GAYATRI  83 82  83 86 A 83.10

 6 2209047013 CUT PUTRI ZAHARA  82 85  84 86 A 83.80

 7 2209047015 HARDIYANI IDRIS  84 84  82 83 A 83.10

 8 2209047016 CHYNTIA TIKA MAHARANI  82 87  86 83 A 84.70

 9 2209047018 DIATY GUSLIANI  85 87  85 85 A 85.40

 10 2209047019 SITI WARDA  85 85  86 85 A 85.40

 11 2209047020 RADEN RORO MAULIDYA ARIFIANTI NINGTYAS  85 82  84 85 A 84.00

 12 2209047021 ARDHYA RIDHA PRANANDA SIAGIAN PUTRI  84 85  87 84 A 85.40

 13 2209047022 ADIBATU SYARIFAH  83 85  82 84 A 83.10

 14 2209047025 ANSHORI FATAH  85 83  84 85 A 84.20

 15 2209047027 ARDI USMAN  82 83  85 84 A 83.60

 16 2209047028 HURIP NURYANA  85 85  88 86 A 86.30

 17 2209047030 RICCA HANDAYANI  86 82  85 85 A 84.70

 18 2209047034 HINDUN  85 85  86 86 A 85.50

 19 2209047038 NUNUNG NURYATI  87 85  88 86 A 86.90

 20 2209047042 MIRIA NOOR SHINTAWATI  82 84  80 84 A 81.80

 21 2209047043 LYDWINA CHRISNA SURYANINGSIH S  82 84  80 84 A 81.80

 22 2209047044 WAHYU ARIPRANANCA GINTING

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3D

Jadwal Kuliah R.LA707 Selasa  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Okt 2022

Orientasi dan Koktrak Kuliah  38 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Selasa

18 Okt 2022

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Selasa

1 Nov 2022

Dakwah

Pencerahan dan tanggungjawab membangun

Keluarga Indonesia

berkemajuan

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Selasa

8 Nov 2022

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Selasa

22 Nov 

2022

 38 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Selasa

13 Des 

2022

 39 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Selasa

20 Des 

2022

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Selasa

27 Des 

2022

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga 

dhua’afa

Pengantar Filantropy Islam dan Tafsir Surat Almaun

Menemukan Keluarga Dhuafa sesuai dengan indicator 

yang dikembangkan

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga Dhuafa.

Proposal Pemberdayaan Keluarga Duafa

UTS



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3D

Jadwal Kuliah R.LA707 Selasa  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Jan 2023

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Selasa

10 Jan 2023

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Selasa

17 Jan 2023

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Menyusun konsep Islam berkemajuan untuk membangun 

Indonesia berkemajuan;

Sejarah Muhammadiyah

Tiga Pilar Dakwah Muhammadiyah



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Okt 2022 18 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 22 Novr 202213 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 11  100V V V V V V V V V V V

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 11  100V V V V V V V V V V V

 3 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 11  100V V V V V V V V V V V

 4 2107015015 RAJA NURRAMADHAN 11  100V V V V V V V V V V V

 5 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2107015025 AHMAT FAUZI 11  100V V V V V V V V V V V

 7 2107015026 NISWATUL JAZIROH 11  100V V V V V V V V V V V

 8 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA 11  100V V V V V V V V V V V

 9 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA 11  100V V V V V V V V V V V

 10 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2107015040 BIO DWI YULIANTO 11  100V V V V V V V V V V V

 12 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 11  100V V V V V V V V V V V

 13 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA 11  100V V V V V V V V V V V

 14 2107015045 DEVANTO CAHYO WIBOWO 10  91V V V V V X V V V V V

 15 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA 11  100V V V V V V V V V V V

 17 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM 11  100V V V V V V V V V V V

 18 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR 11  100V V V V V V V V V V V

 19 2107015058 SITI SRI NURAINI 11  100V V V V V V V V V V V

 20 2107015059 MARYAM NARGHIS 11  100V V V V V V V V V V V

 21 2107015063 SITI KHOIRIYAH 11  100V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Okt 2022 18 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 22 Novr 202213 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015070 LUNGGIHNI SIFA 11  100V V V V V V V V V V V

 23 2107015071 FATHIA FARHANAN 11  100V V V V V V V V V V V

 24 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 11  100V V V V V V V V V V V

 25 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS 10  91X V V V V V V V V V V

 26 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 9  82X V V V X V V V V V V

 27 2107015084 SAIFANI ZAIN 11  100V V V V V V V V V V V

 28 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA 11  100V V V V V V V V V V V

 29 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 11  100V V V V V V V V V V V

 30 2107015102 AZKIA SAVITRI 11  100V V V V V V V V V V V

 31 2107015112 YANUAR SAPUTRA 11  100V V V V V V V V V V V

 32 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO 11  100V V V V V V V V V V V

 33 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI 10  91V V V V X V V V V V V

 34 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH 11  100V V V V V V V V V V V

 35 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 11  100V V V V V V V V V V V

 36 2107015160 HAULA AZIZAH 11  100V V V V V V V V V V V

 37 2107015164 REVY CAHYADIKA 11  100V V V V V V V V V V V

 38 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA 11  100V V V V V V V V V V V

 39 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH 11  100V V V V V V V V V V V

 40 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 11  100V V V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  40  40  40  38  39  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

3D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2107015004 NAZIAH NOFRIANA  80 83  80 82 A 80.80

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI  80 82  80 83 A 80.70

 3 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA  80 80  80 80 A 80.00

 4 2107015015 RAJA NURRAMADHAN  76 82  81 83 B 79.90

 5 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR  78 80  80 81 B 79.50

 6 2107015025 AHMAT FAUZI  78 81  80 82 B 79.80

 7 2107015026 NISWATUL JAZIROH  79 83  80 82 A 80.50

 8 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA  80 83  83 84 A 82.20

 9 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA  78 80  80 82 B 79.60

 10 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI  80 82  80 85 A 80.90

 11 2107015040 BIO DWI YULIANTO  76 81  80 81 B 79.10

 12 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA  80 85  82 84 A 82.20

 13 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA  80 84  83 84 A 82.40

 14 2107015045 DEVANTO CAHYO WIBOWO  78 0  0 0 E 23.40

 15 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN  80 83  81 84 A 81.40

 16 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA  80 82  80 83 A 80.70

 17 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM  77 81  80 82 B 79.50

 18 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR  69 80  81 80 B 77.10

 19 2107015058 SITI SRI NURAINI  80 84  82 85 A 82.10

 20 2107015059 MARYAM NARGHIS  78 82  83 85 A 81.50

 21 2107015063 SITI KHOIRIYAH  78 82  80 85 A 80.30

 22 2107015070 LUNGGIHNI SIFA  80 83  80 84 A 81.00

 23 2107015071 FATHIA FARHANAN  77 80  82 85 A 80.40

 24 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  78 82  80 83 A 80.10

 25 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS  78 80  82 80 A 80.20

 26 2107015083 HASNITA TUTO KALAN  69 80  82 80 B 77.50

 27 2107015084 SAIFANI ZAIN  76 81  80 82 B 79.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

3D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA  80 81  80 82 A 80.40

 29 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR  77 83  80 82 B 79.90

 30 2107015102 AZKIA SAVITRI  79 82  80 82 A 80.30

 31 2107015112 YANUAR SAPUTRA  78 81  80 81 B 79.70

 32 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO  78 83  80 82 A 80.20

 33 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI  78 82  80 83 A 80.10

 34 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH  78 84  85 85 A 82.70

 35 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI  80 85  80 85 A 81.50

 36 2107015160 HAULA AZIZAH  80 82  80 83 A 80.70

 37 2107015164 REVY CAHYADIKA  76 84  85 85 A 82.10

 38 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA  79 82  80 83 A 80.40

 39 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH  75 80  80 80 B 78.50

 40 2107015187 KARUNIA AGUSTIN  76 83  80 83 B 79.70

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3E

Jadwal Kuliah R.LA707 Selasa  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Okt 2022

Orientasi dan Kontrak Kuliah  39 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Selasa

18 Okt 2022

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Selasa

1 Nov 2022

Dakwah

Pencerahan dan tanggungjawab membangun

Keluarga Indonesia

berkemajuan

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Selasa

8 Nov 2022

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Selasa

22 Nov 

2022

 37 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Selasa

13 Des 

2022

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Selasa

20 Des 

2022

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Selasa

27 Des 

2022

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

Pengantar Filantropy Islam dan Tafsir Surat Almaun

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga 

dhua’afa

Menemukan Keluarga Dhuafa sesuai dengan indicator 

yang dikembangkan

Menghimpun dana untuk pemberdayaan keluarga Dhuafa.

Proposal Pemberdayaan Keluarga Duafa

UTS



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3E

Jadwal Kuliah R.LA707 Selasa  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Jan 2023

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Selasa

10 Jan 2023

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Selasa

17 Jan 2023

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Menyusun konsep Islam berkemajuan untuk membangun 

Indonesia berkemajuan;

Sejarah Muhammadiyah

Tiga Pilar Dakwah Muhammadiyah



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Okt 2022 18 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 22 Novr 202213 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH 11  100V V V V V V V V V V V

 2 2107015013 ANNISA MAULIDYA 11  100V V V V V V V V V V V

 3 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 11  100V V V V V V V V V V V

 4 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA 11  100V V V V V V V V V V V

 5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2107015030 AHMAD THABRANI 11  100V V V V V V V V V V V

 7 2107015037 DESY KHUMAYROH 11  100V V V V V V V V V V V

 8 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 11  100V V V V V V V V V V V

 9 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN 11  100V V V V V V V V V V V

 10 2107015046 SITI NURAENI 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2107015053 AASTIQOMAH 11  100V V V V V V V V V V V

 12 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH 11  100V V V V V V V V V V V

 13 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM 10  91V V V V X V V V V V V

 14 2107015068 SABRI L. SAUDE 11  100V V V V V V V V V V V

 15 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 11  100V V V V V V V V V V V

 17 2107015076 NABILA QONITA 11  100V V V V V V V V V V V

 18 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR 11  100V V V V V V V V V V V

 19 2107015087 GITA SHIFANA 10  91V V V V X V V V V V V

 20 2107015088 HILMIAH DZAKI 11  100V V V V V V V V V V V

 21 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 11  100V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701026 - Kemuhammadiyahan

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Okt 2022 18 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 22 Novr 202213 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 10  91X V V V V V V V V V V

 23 2107015111 ALMARWAZI 11  100V V V V V V V V V V V

 24 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH 11  100V V V V V V V V V V V

 25 2107015115 LAILA NUR AZIZAH 11  100V V V V V V V V V V V

 26 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI 11  100V V V V V V V V V V V

 27 2107015126 FIFIN FANENTI 11  100V V V V V V V V V V V

 28 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 11  100V V V V V V V V V V V

 29 2107015128 SIFA AMELIA SARI 11  100V V V V V V V V V V V

 30 2107015132 WULAN OCTAVIANI 11  100V V V V V V V V V V V

 31 2107015133 DEVI FITRI YANI 11  100V V V V V V V V V V V

 32 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 11  100V V V V V V V V V V V

 33 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN 11  100V V V V V V V V V V V

 34 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO 11  100V V V V V V V V V V V

 35 2107015152 IKHSAN ARYADI 11  100V V V V V V V V V V V

 36 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 11  100V V V V V V V V V V V

 37 2107015185 AKMAL IRSYAD 11  100V V V V V V V V V V V

 38 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA 11  100V V V V V V V V V V V

 39 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 10  91V V V V X V V V V V V

 40 2107015194 MUHAMMAD MUIZUDDIN ALIMY 11  100V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  40  40  40  37  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

3E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH  80 84  82 83 A 81.90

 2 2107015013 ANNISA MAULIDYA  77 82  80 83 B 79.80

 3 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA  78 80  81 80 B 79.80

 4 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA  78 82  85 85 A 82.30

 5 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS  82 81  80 82 A 81.00

 6 2107015030 AHMAD THABRANI  76 82  81 83 B 79.90

 7 2107015037 DESY KHUMAYROH  82 83  82 85 A 82.50

 8 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH  77 82  82 80 A 80.30

 9 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN  76 80  80 81 B 78.90

 10 2107015046 SITI NURAENI  70 82  83 82 B 78.80

 11 2107015053 AASTIQOMAH  80 94  85 86 A 85.40

 12 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH  78 82  83 82 A 81.20

 13 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM  72 82  82 80 B 78.80

 14 2107015068 SABRI L. SAUDE  69 0  0 0 E 20.70

 15 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA  82 85  81 85 A 82.50

 16 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI  70 82  85 83 B 79.70

 17 2107015076 NABILA QONITA  80 85  85 86 A 83.60

 18 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR  81 83  80 86 A 81.50

 19 2107015087 GITA SHIFANA  85 82  80 85 A 82.40

 20 2107015088 HILMIAH DZAKI  70 82  80 82 B 77.60

 21 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM  73 85  85 84 A 81.30

 22 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  70 81  80 80 B 77.20

 23 2107015111 ALMARWAZI  82 85  70 85 B 78.10

 24 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH  83 83  81 85 A 82.40

 25 2107015115 LAILA NUR AZIZAH  79 82  85 85 A 82.60

 26 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI  77 80  80 82 B 79.30

 27 2107015126 FIFIN FANENTI  72 80  83 80 B 78.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

3E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY  80 82  81 84 A 81.20

 29 2107015128 SIFA AMELIA SARI  78 83  85 85 A 82.50

 30 2107015132 WULAN OCTAVIANI  78 83  81 83 A 80.70

 31 2107015133 DEVI FITRI YANI  80 81  80 82 A 80.40

 32 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI  78 80  80 80 B 79.40

 33 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN  80 83  85 85 A 83.10

 34 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO  78 82  80 82 A 80.00

 35 2107015152 IKHSAN ARYADI  82 85  80 85 A 82.10

 36 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  80 85  85 85 A 83.50

 37 2107015185 AKMAL IRSYAD  78 80  80 80 B 79.40

 38 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA  72 75  70 75 B 72.10

 39 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  78 83  80 83 A 80.30

 40 2107015194 MUHAMMAD MUIZUDDIN ALIMY  76 0  0 0 E 22.80

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 01085005 - Kemuhammadiyahan 

: 5C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RM203 Senin 07:50-09:30 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Okt 2022 

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan 17 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

2 Senin 

17 Okt 2022 

  Menelaah Secara Teologis Surat Al-Maun 

16 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

3 Senin 

24 Okt 2022 

Dakwah Pencerahan dan Tanggungjawab Membangun 

Keluarga Indonesia 

17 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

4 Senin 

31 Okt 2022 

Menemukan Keluarga Duafa 17 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

5 Senin 

7 Nov 2022 

  Proposal Pemberdayaan Keluarga Duafa 

16 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

6 Senin 

14 Nov 2022 

Menghimpun Dana untuk Pemberdayaan Keluarga Duafa 15 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

7 Senin 

26 Nov 

2022 

UTS 16 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

7 Senin 

28 Nov 2022 

  

 Menyalurkan Bantuan untuk Keluarga Duafa 13 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

8 Senin 

5 Des 2022 

  

  Islam Berkemajuan untuk Membangun Indonesia Berkemajuan 17 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 01085005 - Kemuhammadiyahan 

: 5C 

 
Jadwal Kuliah R.RM203 Senin 07:50-09:30 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

12 Des 2022 

  

  Memahami Ideologi Muhammadiyah 16 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

10 Senin 

19 Des 2022 

   

  Memahami Tiga Pilar Dakwah Muhammadiyah; Pendidikan,      

  Kesehatan dan Ekonomi 

17 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

11 Senin 

26 Des 2022 

  

  Perjalanan Dakwah Muhammadiyah Satu Abad 17 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

12 Senin 

9 Jan 2023 

  

  Presentasi Dakwah Lapangan 17 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

13 Senin 

16 Jan 2023 

   

  Presentasi Dakwah Lapangan 15 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

14 

         

         Senin 

   23 Jan 2023 

   

  Presentasi Dakwah Lapangan 

 

       15 

  

 MUHAMMAD DWI FAJRI 

15 

     

       Sabtu  

   28 Jan 2023  

   

 UAS 

         

        13 

    

 MUHAMMAD DWI FAJRI 

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 28 Januari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01085005 - Kemuhammadiyahan 

: 5C 

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 2022 26 Novr 2022 28 Novr2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 

 

16 Jan 2023 
 

30Jan2023 
 

1 1801085082 SITI AISAH V X V V V X X X V X V V V 
 

V 

 

X 
 

9 60 

2 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

3 2001085003 KAVITA MEIZA SIKA V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

4 2001085015 CUT PUSPITA V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

5 2001085018 ROBIATUL ADAWIYAH V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

6 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

7 2001085021 NABIL AVICENA V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

8 2001085024 ERIKA ANANDA ARUM V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

9 2001085033 MARISA ANGGRAINI V V V V V V X X V V V V V 
V X  

14 93 

10 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

11 2001085054 AINUN SALSABILA V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

12 2001085057 SITI AISYAH V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

13 2001085073 MARIA ANGELICA CHRISTASARI V V V V V V V V V V V V V 
X V  

14 93 

14 2001085075 BAGUS KUSUMA WARDHANA V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

15 2001085081 JIHAN FAHIRA V V V V V V V V V V V V V 
V V  

15 100 

16 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI V V V V V X X X V V V V V 
X X  

13 86 

17 2101089001 SUCI RAHMAWATI V V V V X V X X V V V V V 
V X  

13 86 

Jumlah hadir : 17.00 16 17 17 16 15 13 13 17 16 17 17 17 
      

      15 
 

      13 
  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Kemuhammadiyahan 

: 5C 

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801085082 SITI AISAH 
      

2 2001085001 SYFHA DEWI ANGGRAENI 85 85 78 82 81.70 A 

3 2001085003 KAVITA MEIZA SIKA 85 85 80 83 82.70 A 

4 2001085015 CUT PUSPITA 87 87 82 88 85.90 A 

5 2001085018 ROBIATUL ADAWIYAH 86 85 82 83 83.40 A 

6 2001085019 AMRI IMAADUL HAQ 85 85 81 82 82.60 A 

7 2001085021 NABIL AVICENA 
  

76 
   

8 2001085024 ERIKA ANANDA ARUM 85 86 82 83 83.50 A 

9 2001085033 MARISA ANGGRAINI 86 86 82 85 84.40 A 

10 2001085046 ERVIRA ISYA ISMAYANTISARI 85 85 82 82 82.90 A 

11 2001085054 AINUN SALSABILA 87 87 82 88 85.90 A 

12 2001085057 SITI AISYAH 85 85 80 83 82.70 A 

13 2001085073 MARIA ANGELICA CHRISTASARI 82 80 80 80 80.20 A 

14 2001085075 BAGUS KUSUMA WARDHANA 86 86 81 82 82.90 A 

15 2001085081 JIHAN FAHIRA 85 85 80 82 82.30 A 

16 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI 
  

76 
   

17 2101089001 SUCI RAHMAWATI 
  

78 
   

Ttd 

 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040101 - Pendidikan Agama

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA402 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  19 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Kamis

13 Okt 2022

Agama Dalam Perspektif Barat Sekular dan Koreksi 

Islam

 19 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Kamis

20 Okt 2022

 20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Kamis

27 Okt 2022

 19 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Kamis

3 Nov 2022

 6 Kamis

10 Nov 

2022

Kebutuhan Agama Akan Aturan Hidup  19 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Kamis

17 Nov 

2022

 18 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Kamis

1 Des 2022

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

Agama dan Krisis Manusia Modern

Kebutuhan Manusia Pada Agama dan Aturan Hidup

UTS

Hakekat Keberadaan Manusia  21 MUHAMMAD DWI FAJRI

General Review



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040101 - Pendidikan Agama

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA402 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Des 2022

 18 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Kamis

15 Des 

2022

 21 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Kamis

22 Des 

2022

 20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Kamis

29 Des 

2022

 20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Kamis

5 Jan 2023

 20 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Kamis

12 Jan 2023

 18 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Pengamalan Agama Yang Asketik Dan Kritiknya

UAS

Pengamalan Agama Yang Ekstremis dan Kritiknya

Rujukan Utama Doktrin Islam

Mengenal Mazhab Dan Urgensi Ijtihad

Karakteristik Ajaran Islam



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040101 - Pendidikan Agama

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801045018 MUHAMMAD IQBAL 11  79X V V V V V V V X V V V V X

 2 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201045004 MUHAMMAD KENNY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI 12  86V V V X V V X V V V V V V V

 5 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 6 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN 9  64X X V V V V X V X V V V V X

 7 2201045012 MARTINI MANALU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201045016 DEVI AFRIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201045020 AHMAD NURFAUZI 2  14V X X X V X X X X X X X X X

 11 2201045021 MUHAMMAD ZULFIKAR 2  14X X X X X X X V X V X X X X

 12 2201045024 YOLANDA ANJANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201045028 ASRI SUMIKAMILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201045029 TRIA HARDIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201045032 INESSY PISCES MANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201045036 ADINDA FITRIANI 0  0X X X X X X X X X X X X X X

 19 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201045040 DESRE IWANDA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040101 - Pendidikan Agama

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201045044 HANIFA AL FAFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  20  19  21  19  18  21  18  21  20  20  20  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801045018 MUHAMMAD IQBAL  80 82  82 81 A 81.30

 2 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH  70 80  75 80 B 75.00

 3 2201045004 MUHAMMAD KENNY  67 80  76 82 B 74.70

 4 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI  67 80  77 80 B 74.90

 5 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR  74 80  78 81 B 77.50

 6 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN  74 80  77 80 B 77.00

 7 2201045012 MARTINI MANALU  78 81  79 82 B 79.40

 8 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI  78 81  65 82 B 73.80

 9 2201045016 DEVI AFRIYANTI  78 83  81 81 A 80.50

 10 2201045020 AHMAD NURFAUZI  0 E 0.00

 11 2201045021 MUHAMMAD ZULFIKAR  0 E 0.00

 12 2201045024 YOLANDA ANJANI  80 83  82 85 A 81.90

 13 2201045025 RAMADHAN MULIA ARTHA  80 82  81 85 A 81.30

 14 2201045028 ASRI SUMIKAMILA  81 80  81 82 A 80.90

 15 2201045029 TRIA HARDIANTI  80 82  81 83 A 81.10

 16 2201045032 INESSY PISCES MANIA  82 80  80 80 A 80.60

 17 2201045033 RAHMA BIDARI TUANKOTTA  78 80  78 82 B 78.80

 18 2201045036 ADINDA FITRIANI  0 E 0.00

 19 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA  68 80  76 80 B 74.80

 20 2201045040 DESRE IWANDA PUTRI  80 82  82 85 A 81.70

 21 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA  67 80  70 85 B 72.60

 22 2201045044 HANIFA AL FAFA  82 85  84 85 A 83.70

 23 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH  79 82  80 83 A 80.40

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015001 - Pendidikan Agama

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA302 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Kontrak Belajar dan Orentasi Perkuliahan  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Senin

10 Okt 2022

sekulerisme Barat dan Koreksi Islam. Makalah 1  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Senin

17 Okt 2022

Presentasi materi 2, Agama dan Krisis Manusia 

Modern

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Senin

24 Okt 2022

pertemuan manusia dan kebutuhan beragama  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Senin

7 Nov 2022

Hakikat Manusia. presentasi makalah dan penjelasan 

asal usul manusia dan tujuan akhirnya

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Senin

14 Nov 

2022

Pengalaman Agama yg Ekstrimis dan Kritiknya  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Senin

21 Nov 

2022

 8 Senin

28 Nov 

2022

 27 MUHAMMAD DWI FAJRIUTS

General Review  26 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015001 - Pendidikan Agama

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA302 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

5 Des 2022

 27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Senin

12 Des 

2022

Asketisme dalam Islam  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Senin

19 Des 

2022

Karakteristik Ajaran Islam dan tadarus surat Al-Hasyr 

: 18-20

 25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Senin

26 Des 

2022

Toleransi Beragama  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Senin

9 Jan 2023

Islam Progresif  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Senin

16 Jan 2023

Review Islam Progresif dan tadarus ayat  19 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Pengamalan Agama Yang Ekstremis dan Kritiknya



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015001 - Pendidikan Agama

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202221 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015001 NAZWA BILQIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015009 INAYAH 12  86V V V V V V V V V V V X V X

 4 2201015013 IBNU FAQQIH AL FARIZI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 5 2201015017 AUWANA CAHYA NILENDRA 12  86V V V V V V V V V V X V V X

 6 2201015021 NAJWAA SABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015054 TSANIA LIANI 11  79V V V V V V V V V V X V X X

 15 2201015058 RIZKA AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 17 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201015074 EMILIYA ALKHANSA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 20 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015001 - Pendidikan Agama

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202221 Novr 202228 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2022 9 Jan 2023 16 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201015098 ANNISA MAHARANI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 25 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 26 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 27 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27  26  27  27  27  25  26  26  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2201015001 NAZWA BILQIS  77 80  85 80 A 81.10

 2 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI  83 80  81 80 A 81.30

 3 2201015009 INAYAH  57 80  80 80 B 73.10

 4 2201015013 IBNU FAQQIH AL FARIZI  58 80  78 80 B 72.60

 5 2201015017 AUWANA CAHYA NILENDRA  68 80  85 80 B 78.40

 6 2201015021 NAJWAA SABILA  85 80  89 80 A 85.10

 7 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI  89 80  87 80 A 85.50

 8 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI  89 80  88 80 A 85.90

 9 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA  81 80  87 80 A 83.10

 10 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI  94 80  92 80 A 89.00

 11 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA  85 80  89 80 A 85.10

 12 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI  61 80  92 80 B 79.10

 13 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA  47 80  78 80 B 69.30

 14 2201015054 TSANIA LIANI  76 80  93 80 A 84.00

 15 2201015058 RIZKA AMALIA  79 80  85 80 A 81.70

 16 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG  65 80  85 80 B 77.50

 17 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI  81 80  81 80 A 80.70

 18 2201015074 EMILIYA ALKHANSA  87 80  92 80 A 86.90

 19 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI  92 80  82 80 A 84.40

 20 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA  73 80  83 80 B 79.10

 21 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA  57 80  88 80 B 76.30

 22 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA  76 80  89 80 A 82.40

 23 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI  92 80  94 80 A 89.20

 24 2201015098 ANNISA MAHARANI  83 80  73 100 A 80.10

 25 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI  94 80  98 80 A 91.40

 26 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH  79 80  74 80 B 77.30

 27 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA  93 80  88 80 A 87.10



MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam 

: 1M 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA502 Sabtu 14:40-16:20 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

15 Okt 2022 

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan 25 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

2 Sabtu 

22 Okt 2022 

 Agama dalam Perspektif Islam dan Sekuler Barat 

25 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

3 Sabtu 

29 Okt 2022 

 Hakikat Keberadaan Manusia 

25 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

4 Sabtu 

5 Nov 2022 

Agama dan Krisis Manusia Modern 26 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

5 Sabtu 

12 Nov 2022 

  Kebutuhan Manusia terhadao Agama dan Aturan Hiduo 

25 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

6 Sabtu 

19 Nov 2022 

  Pengamalan Agama yang Asketik dan Kritiknya 

25 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

7 Sabtu 

26 Nov 

2022 

  

  UTS 25 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

8 Sabtu 

3 Des 2022 

 Pengamalan Agama yang Ekstresmis dan Kritiknya 

25 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

9 Sabtu 

10 Des 2022 

 Rujukan Utama Doktrin Islam 

24 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam 

: 1M 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA502 Sabtu 14:40-16:20 

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/     

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

10 Sabtu 

17 Des 2022 

 Mengenal Mazhab dan Urgensi Ijtihad 

25 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

11 Sabtu 

24 Des 2022 

 Karakteristik Ajaran Islam 

24 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

12 Sabtu 

7 Jan 2023 

 Beragama di Tengah Keragaman dan Urgensi Toleransi 

23 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

13 Sabtu 

14 Jan 2023 

 Karakteristik Muslim Progresif 

23 
 

MUHAMMAD DWI FAJRI 

14 Sabtu 

 21  Jan 2023 

 Revieuw        23  MUHAMMAD DWI FAJRI 

15 Sabtu 

  28 Jan 2023 

 UAS        23  MUHAMMAD DWI FAJRI 

  

    

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 28 Januari 2023 

Dosen ybs 

 
 

 

 
MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: I lmu Sosial & Ilmu Politik 

: I lmu Komunikasi 

: Gasal 2022/2023 

 

 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015001 - Pendidikan Agama Islam 

: 1M 

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M  N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 19 Novr 2022 26 Novr2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des2022 24 Des 2022 7Janu2023 14Jan 2023 

 

 

21 Jan 2023 
 

28 Jan 2023 
 

  

1 2206015001 ALIKA ZALFA KINANTI V V V V V V V V V V V V V V 
 

V 
  

15 100 

2 2206015004 MUHAMMAD ALES AL AQ V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

3 2206015009 MUHAMMAD NAUFAL AZAMI V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

4 2206015015 SAYYID ALHAZMI V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

5 2206015018 NIKE PUTRA KUSNIADI V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

6 2206015023 HELVA TSANIAH V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

7 2206015024 HAIRUL ANAM V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

8 2206015028 SHINTA ARSYA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

9 2206015054 LUKFINTA DAFA FANDYTA V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

10 2206015056 MOHAMMAD RAFI WIRA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

11 2206015058 JILLAN SAFINA SYAHLA V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

12 2206015071 DELIA KUSUMA DEWATI X X X X X V X X V X X X X X 
X  

0 0 

13 2206015080 ANNISA MALIKHA ZAHRO V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

14 2206015094 IMAS KUMALASARI V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

15 2206015098 SANTI MUTIA V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

16 2206015105 ARSY ALAM SARI X X X X X X X X X X X X X X 
X  

0 0 

17 2206015109 RIA V V X V V V V V V V V V V V 
V  

15 93 

18 2206015156 ALI AKBAR V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

19 2206015218 HASNA AUSHAF FAKHIRATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 
V  

15 100 

20 2206015222 PUTRI RAGIL SULISNO V V V V V V V V V V V V X V 
V  

15 100 

21 2206015224 REZA SYAWALUDIN V X V V V V V V V V V X V V 
V 

      [  
       13 86 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: I lmu Sosial & Ilmu Politik 

: I lmu Komunikasi 

: Gasal 2022/2023 

 

 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015001 - Pendidikan Agama Islam 

: 1M 

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M  N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 19 Novr 2022 26Novr2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17Novr 2022 24 Des 2022 7 Jan2023 14 Jan 2023 

 

21 Jan 2023 
 

28 Jan 2023 
 

  

22 2206015231 HIKMAH FITRIA SUBAKTI V V V V V V V V V V V V X V 
 

V 

 

 14 93 

23 2206015234 AKMAL RAIS HUSYAINUDIN V V V V X V V V V V V V V V 
 

V 

 

 14 93 

24 2206015236 AWALINA ZULFA X X X X X X X X X X X X X X 
 

X 

 

 0 0 

25 2206015248 LOLA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

 15 100 

26 2206015251 IRPAN PURNAMA V V V V V V V V V V V V V V 

 

V 

 

 
15 100 

27 2206015257 NADYA DEWI PRASETYA V V V V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

 15 100 

28 2206015263 IRFAN DINATA V V V V V V V V V V V V V V 
 

V 

 

 15 100 

29 2206015266 ALI MAHFUD X V V V V V V V V V V X V V 
 

V 

 

 13 86 

Jumlah hadir : 25.00 25 25 26 25 25 25 25 24 25 24 23 24 23 
 

23 
 

 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Gasal 2022/2023 

: Pendidikan Agama Islam 

: 1M 

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I., 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2206015001 ALIKA ZALFA KINANTI 81 82 78 81 80.30 A 

2 2206015004 MUHAMMAD ALES AL AQ 82 81 80 79 80.00 A 

3 2206015009 MUHAMMAD NAUFAL AZAMI 82 81 79 80 80.10 A 

4 2206015015 SAYYID ALHAZMI 81 81 75 79 78.40 B 

5 2206015018 NIKE PUTRA KUSNIADI 81 82 75 80 79.00 B 

6 2206015023 HELVA TSANIAH 81 82 75 79 78.60 B 

7 2206015024 HAIRUL ANAM 82 83 74 80 79.00 B 

8 2206015028 SHINTA ARSYA AZZAHRA 
  

74 
   

9 2206015054 LUKFINTA DAFA FANDYTA 82 81 74 80 78.60 B 

10 2206015056 MOHAMMAD RAFI WIRA PUTRA 80 80 0 78 55.20 D 

11 2206015058 JILLAN SAFINA SYAHLA 80 83 77 80 79.70 B 

12 2206015071 DELIA KUSUMA DEWATI 
  

0 
   

13 2206015080 ANNISA MALIKHA ZAHRO 81 82 80 81 80.90 A 

14 2206015094 IMAS KUMALASARI 
  

72 
   

15 2206015098 SANTI MUTIA 82 80 78 80 79.60 B 

16 2206015105 ARSY ALAM SARI 
  

0 
   

17 2206015109 RIA 82 80 75 80 78.70 B 

18 2206015156 ALI AKBAR 80 78 72 76 75.60 B 

19 2206015218 HASNA AUSHAF FAKHIRATUNNISA 85 82 79 81 81.00 A 

20 2206015222 PUTRI RAGIL SULISNO 83 80 76 79 78.70 B 

21 2206015224 REZA SYAWALUDIN 83 82 78 80 80.10 A 

22 2206015231 HIKMAH FITRIA SUBAKTI 82 80 74 78 77.60 B 

23 2206015234 AKMAL RAIS HUSYAINUDIN 80 81 76 80 79.00 B 

24 2206015236 AWALINA ZULFA 
  

0 
   

25 2206015248 LOLA SEPTIANI 80 80 77 78 78.30 B 

26 2206015251 IRPAN PURNAMA 81 81 78 79 79.30 B 

27 2206015257 NADYA DEWI PRASETYA 82 81 80 80 80.40 A 
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28 2206015263 IRFAN DINATA 
  

0 
   

29 2206015266 ALI MAHFUD 82 81 0 81 56.80 C 

Ttd 
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